10.02.2020
Cod
CPV
Nr.
Lot
Denumire Lot Denumirea poziției
Modelul
articolului
Ţara
de
origine
Produ-
cătorul
Specificarea
tehnică dep
lină solicitată
Specificarea tehnică deplină propusă de către
ofertant
Standarde
de
referinţă
1 3 4 5 6 7 8
33100000-
1
1.1 Plăci i suruburi pentru osteosinteza
facturilor maleole
Șurub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SS107-016 India Samay Surgical Conform FDA autotarodant diam. 3,5mm, Lungimea- 16 mm
 confecţionate din inox;
CE, ISO
33100000-
1
1.2 Plăci i suruburi pentru osteosinteza
facturilor maleole
Șurub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SS107-018 India Samay Surgical Conform FDA autotarodant diam. 3,5mm, Lungimea- 18mm
 confecţionate din inox;
CE, ISO
33100000-
1
1.3 Plăci i suruburi pentru osteosinteza
facturilor maleole
Șurub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SS107-020 India Samay Surgical Conform FDA autotarodant diam. 3,5mm, Lungimea- 20 mm
 confecţionate din inox;
CE, ISO
33100000-
1
1.4 Plăci i suruburi pentru osteosinteza
facturilor maleole
Șurub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SS107-022 India Samay Surgical Conform FDA autotarodant diam. 3,5mm, Lungimea- 22 mm
 confecţionate din inox;
CE, ISO
33100000-
1
1.5 Plăci i suruburi pentru osteosinteza
facturilor maleole
Șurub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SS107-024 India Samay Surgical Conform FDA autotarodant diam. 3,5mm, Lungimea- 24mm
 confecţionate din inox;
CE, ISO
33100000-
1
1.6 Plăci i suruburi pentru osteosinteza
facturilor maleole
Șurub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SS107-026 India Samay Surgical Conform FDA autotarodant diam. 3,5mm, Lungimea- 26mm
 confecţionate din inox;
CE, ISO
33100000-
1
1.7 Plăci i suruburi pentru osteosinteza
facturilor maleole
Șurub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SS107-028 India Samay Surgical Conform FDA autotarodant diam. 3,5mm, Lungimea- 28mm
 confecţionate din inox;
CE, ISO
33100000-
1
1.8 Plăci i suruburi pentru osteosinteza
facturilor maleole
Șurub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SS107-030 India Samay Surgical Conform FDA autotarodant diam. 3,5mm, Lungimea- 30mm
 confecţionate din inox;
CE, ISO
33100000-
1